РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

35-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015                                       № 546

О даче согласия на прием имущества в

муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 11.11.2014 № 438

«Об утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Крым и закрепленного за

государственными унитарными предприятиями и государственными

учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и

оперативного управления», решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), учитывая письмо Акционерного общества

«Международный аэропорт «Симферополь»  от 20.08.2015 № 01.05.1670,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

      1. Дать согласие на прием из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имущества,

находящегося на балансе Акционерного общества «Международный

аэропорт «Симферополь», согласно приложению к настоящему решению.

 2. Акционерному обществу «Международный аэропорт

«Симферополь» передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего

решения, муниципальному унитарному предприятию муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Авангард».

   3. Закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения,

на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным

предприятием муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым «Авангард».

               4. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным унитарным предприятием муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым «Авангард»

осуществить мероприятия по выполнению пунктов 1, 2, 3 настоящего

решения.

  5. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  6.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В. Н. Агеев

Приложение

к решению 35-й сессии

Симферопольского

городского совета

от 28.12.2015 № 546

Перечень

                          государственного имущества Республики Крым, находящегося на балансе Акционерного общества

                  "Международный аэропорт "Симферополь", предлагаемого к передаче в муниципальную

собственность

                               муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

                                                   в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию

                                        муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

"Авангард"

№ Необоротные активы Дата Балансовая Остаточная  Износ

п/п   ввода стоимость стоимость

1 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

2 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

3 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

4 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

5 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

6 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

7 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

8 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

9 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

10 АНТРЕСОЛЬ *навесная 01.01.06 283,22   283,22

11 ВАЗОН для цветов настольный 27.05.02 37,44   37,44

12 ВАЗОН для цветов настольный 27.05.02 25,92   25,92

13 ВАЗОН для цветов настольный 27.05.02 25,92   25,92

14 ВАЗОН для цветов настольный 27.05.02 25,92   25,92

15 Калькулятор CITIZEN HD-8000 01.02.01 86,41   86,41

16

Комплект гобеленовых

покрывал (7 шт.) 01.01.99 0,20   0,20

17

Комплект подушек перьевая (10

шт.) 01.01.89 0,29   0,29

18 Комплект покрывал (7 шт.) 01.01.89 0,40   0,40

19

КОНТЕЙНЕР ДЛЯ БТО

железный 01.05.03 710,48   710,48

20 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

21 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

22 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

23 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

24 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

25 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

26 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

27 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

28 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

29 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

30 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

31 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

32 Кровать деревянная 01.01.98 0,03   0,03

33 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

34 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

35 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

36 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

37 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

38 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

39 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

40 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

41 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

42 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -6з 01.03.03 204,01   204,01

43 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-6 * 30.09.04 303,87   303,87

44 Полка книжная 01.01.89 0,03   0,03

45 Полка книжная 01.01.89 0,03   0,03

46 Полка книжная 01.01.89 0,03   0,03

47 Полка книжная 01.01.89 0,03   0,03

48 Полка книжная 01.01.89 0,03   0,03

49 Полка книжная 01.01.89 0,03   0,03

50 Сейф железный 01.01.87 0,03   0,03

51 Сейф железный 01.01.87 0,03   0,03

52 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

53 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

54 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

55 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

56 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

57 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

58 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

59 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

60 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

61 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

62 Стол на одной ноге 01.01.89 0,03   0,03

63 Стол обеденный 01.01.89 0,03   0,03

64 Стол обеденный 01.01.89 0,03   0,03

65 СТРЕМЯНКА * алюминиевая 01.01.04 288,03   288,03

66 Стремянка алюминиевая 01.01.99 190,10   190,10

67

ТЕЛЕФОН  611 ФИТАП

Siemens 01.02.03 179,18   179,18

68 ТЕЛЕФОН 791 Siemens 01.06.04 210,12   210,12

69 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 26.04.02 1 046,18   1 046,18

70 ТРАНСФОРМАТОР ТДМ-200 21.05.03 2 088,21   2 088,21

71 Трюмо деревянное 01.01.89 0,03   0,03

72 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 325,42   1 325,42

73 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 325,42   1 325,42

74 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 325,42   1 325,42

75 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 325,42   1 325,42

76 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 255,40   1 255,40

77 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 255,40   1 255,40

78 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 225,56   1 225,56

79 ТУМБА КУХОННАЯ * 26.11.05 1 225,56   1 225,56

80

ТУМБА КУХОННАЯ

УГЛОВАЯ*под мойку 26.11.05 1 888,98   1 888,98

81

ТУМБА КУХОННАЯ

УГЛОВАЯ*под мойку 26.11.05 1 888,98   1 888,98

82

ТУМБА КУХОННАЯ

УГЛОВАЯ*под мойку 26.11.05 1 888,98   1 888,98

83

ТУМБА КУХОННАЯ

УГЛОВАЯ*под мойку 26.11.05 1 888,98   1 888,98

84

УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНА

МШУ 2-9-125 01.11.02 443,56   443,56

85 Холодильник "Кодры" 01.01.79 0,03   0,03

86 ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ 05.09.03 129,61   129,61

87

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

*двухстворчатый 21.11.05 1 176,11   1 176,11

88

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

*двухстворчатый 21.11.05 1 176,11   1 176,11

89

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

*двухстворчатый 21.11.05 1 176,11   1 176,11

90

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

*двухстворчатый 21.11.05 1 176,11   1 176,11

91

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

*двухстворчатый 21.11.05 1 176,11   1 176,11

92

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

93

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

94

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

95

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

96

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

97

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

98

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

99

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

100

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

101

ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ

трехстворчатый 01.01.06 2 280,24   2 280,24

102

ШКАФ НАВЕСНОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 548,61   548,61

103

ШКАФ НАВЕСНОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 548,61   548,61

104

ШКАФ НАВЕСНОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 563,30   563,30

105

ШКАФ НАВЕСНОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 563,30   563,30

106

ШКАФ НАВЕСНОЙ УГЛОВОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 515,74   515,74

107

ШКАФ НАВЕСНОЙ УГЛОВОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 515,74   515,74

108

ШКАФ НАВЕСНОЙ УГЛОВОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 515,74   515,74

109

ШКАФ НАВЕСНОЙ УГЛОВОЙ

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 515,74   515,74

110

ШКАФ НАВЕСНОЙ,

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 707,11   707,11

111

ШКАФ НАВЕСНОЙ,

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 707,11   707,11

112

ШКАФ НАВЕСНОЙ,

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 707,11   707,11

113

ШКАФ НАВЕСНОЙ,

(КУХОННЫЙ)* 21.11.05 707,11   707,11

114 ШТОРЫ(1,32М)*шелковые 28.02.06 136,81   136,81

115 ШТОРЫ(1,32М)*шелковые 28.02.06 136,81   136,81

116 ШТОРЫ(1,32М)*шелковые 28.02.06 136,81   136,81

117 ШТОРЫ(1,32М)*шелковые 28.02.06 136,81   136,81

3232 Плита электрическая 01.12.94 357,16 51,85 305,31

3233 Плита электрическая 01.12.94 357,16 51,85 305,31

3234 Телевизор цветной Фотон 51Т 01.07.91 3 168,32   3 168,32

3237 Шкаф для одежды деревянный 01.12.92 864,09   864,09

3238 Электро точило 01.06.98 514,13 3,46 510,68

  ИТОГО   70091,01 107,16 69983,86

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                                              А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя Республики Крым

Н. В. Баранова

Начальник департамента городского хозяйства

Администрации города Симферополя Республики Крым

А. С. Буслаев